Pelo imóvel descrito junto ao artigo 1º desta Lei, o Município de

Camapuã/MS, outorgará por intermédio de permuta o domínio de um

outro imóvel a permutante Maria Helena Ferreira Vasques, consistente

de um lote de terreno urbano, situado no loteamento Jardim Nova Era,

nesta cidade de Camapuã, com área de 296,05 (duzentos e noventa e seis

metros e cinco centímetros quadrados), objeto da matrícula sob o n.

19.399, junto ao Serviço Notarial e Registral da Comarca de

Camapuã/MS, medindo 10,00 m de frente para a Rua Eduardo Duailibi,

com a qual confronta; 29,68 m do lado direito da frente para os fundos